
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 27.12.2019 г. № 578  
 
О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации Сямженского 
муниципального района 
 
 
  В связи со вступлением в силу Федерального закона от 01.05.2018г. № 
71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации Сямженского муниципального района: 
 - от 31.12.2014г. № 564 «О Порядке формирования, утверждения и 
ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков 
Сямженского муниципального района» за исключением пункта 2; 
 - пункт 2 постановления от 09.02.2015г. № 39 «О внесении изменений в 
некоторые постановления администрации района; 
 - от 10.05.2017г. № 167 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации Сямженского муниципального района от 
31.12.2014 г. № 564». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

 
 

Глава администрации 
Сямженского муниципального   района                                            Н.Н. Иванов                                   


